[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2013

№ 225
О создании секторов отдела записей актов гражданского состояния (ЗАГС) администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район
В целях оперативной и качественной организации работы по государственной регистрации актов гражданского состояния на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район, в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 15.10.2007 № 750 (ред. от 30.11.2012) «О порядке представления отчётов по использованию средств, предусмотренных в федеральном бюджете в виде субвенций, на обеспечение исполнения федеральных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния» и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

постановляет:

1. Создать для осуществления государственной регистрации актов гражданского состояния: рождение, смерть, заключение брака следующие сектора отдела ЗАГС  администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район в муниципальных образованиях района:

- сектор г. Курлово (муниципальное образование г. Курлово (городское поселение));

- сектор п. Уршельский (муниципальное образование п. Уршельский (сельское поселение)).

2. Рекомендовать главе муниципального образования п. Уршельский (сельское поселение) безвозмездно предоставить помещение для организации рабочего места сотрудника отдела ЗАГС.

3. Постановления главы района от 25.12.2006 № 1223 «Об открытии секторов отдела ЗАГС», от 27.01.2010 № 47 «О внесении изменений в постановление главы района от 25.12.2006 № 1223 «Об открытии секторов отдела ЗАГС» и от 2011 № 479 «О внесении изменений в постановление главы района от 25.12.2006  № 1223 «Об открытии секторов отдела ЗАГС» признать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2013 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин